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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 13 lat
Dąbrowa Górnicza, 1. - 2.12.2017

Konkurencja 21 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
01.12.2017 - 15:41 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bociek Wiktoria 04 KS Górnik Sosnowiec 4:31.47 644
50m: 31.73 31.73 150m: 1:40.93 34.36 250m: 2:50.14 34.47 350m: 3:58.89 34.36

100m: 1:06.57 34.84 200m: 2:15.67 34.74 300m: 3:24.53 34.39 400m: 4:31.47 32.58

2. Bocian Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:32.02 640
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.24 34.83 250m: 2:51.03 34.86 350m: 3:59.24 33.58

100m: 1:06.41 34.74 200m: 2:16.17 34.93 300m: 3:25.66 34.63 400m: 4:32.02 32.78

3. Wolny Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:49.82 529
50m: 33.59 33.59 150m: 1:46.29 36.74 250m: 2:59.80 36.87 350m: 4:14.46 37.37

100m: 1:09.55 35.96 200m: 2:22.93 36.64 300m: 3:37.09 37.29 400m: 4:49.82 35.36

4. Sobolewska Magdalena 04 MKS Pałac Katowice 4:51.82 519
50m: 33.94 33.94 150m: 1:48.44 37.52 250m: 3:04.28 37.90 350m: 4:17.38 35.87

100m: 1:10.92 36.98 200m: 2:26.38 37.94 300m: 3:41.51 37.23 400m: 4:51.82 34.44

5. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:56.32 495
50m: 34.02 34.02 150m: 1:48.66 37.50 250m: 3:04.44 38.11 350m: 4:19.35 37.38

100m: 1:11.16 37.14 200m: 2:26.33 37.67 300m: 3:41.97 37.53 400m: 4:56.32 36.97

6. Grzymała Zuzanna 04 UKS Salmo Żory 4:57.07 491
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.46 37.35 250m: 3:03.43 38.33 350m: 4:20.10 38.43

100m: 1:10.11 36.74 200m: 2:25.10 37.64 300m: 3:41.67 38.24 400m: 4:57.07 36.97

7. Smolarek Alina 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:04.75 455
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.61 37.72 250m: 3:06.68 38.48 350m: 4:24.57 39.23

100m: 1:11.89 37.80 200m: 2:28.20 38.59 300m: 3:45.34 38.66 400m: 5:04.75 40.18

8. Kaźmierczak Manuela 04 KS Górnik Radlin 5:10.59 430
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.50 39.56 250m: 3:12.29 40.17 350m: 4:32.64 40.45

100m: 1:12.94 38.55 200m: 2:32.12 39.62 300m: 3:52.19 39.90 400m: 5:10.59 37.95

9. Rosa Natalia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:12.49 422
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.50 40.44 250m: 3:14.63 40.01 350m: 4:34.36 39.38

100m: 1:14.06 39.36 200m: 2:34.62 40.12 300m: 3:54.98 40.35 400m: 5:12.49 38.13

10. Pytka Katarzyna 04 Nowy KP Bielsko-Biała 5:14.07 416
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.64 40.02 250m: 3:15.14 40.54 350m: 4:35.94 40.04

100m: 1:14.62 38.94 200m: 2:34.60 39.96 300m: 3:55.90 40.76 400m: 5:14.07 38.13

11. Fizia Wiktoria 04 KS Górnik Radlin 5:14.09 416
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.53 40.43 250m: 3:15.67 40.64 350m: 4:37.39 40.84

100m: 1:14.10 39.09 200m: 2:35.03 40.50 300m: 3:56.55 40.88 400m: 5:14.09 36.70

12. Burzyńska Oliwia 04 Klub Pływacki SUKCES 5:20.53 391
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.16 41.61 250m: 3:20.81 41.46 350m: 4:42.16 39.75

100m: 1:15.55 39.81 200m: 2:39.35 42.19 300m: 4:02.41 41.60 400m: 5:20.53 38.37

13. Pauliny Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 5:23.77 380
50m: 36.89 36.89 150m: 2:01.93 43.36 250m: 3:27.13 41.95 350m: 4:48.12 39.27

100m: 1:18.57 41.68 200m: 2:45.18 43.25 300m: 4:08.85 41.72 400m: 5:23.77 35.65

14. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 5:25.05 375
50m: 35.82 35.82 150m: 1:58.73 41.92 250m: 3:23.14 42.12 350m: 4:47.21 42.30

100m: 1:16.81 40.99 200m: 2:41.02 42.29 300m: 4:04.91 41.77 400m: 5:25.05 37.84

15. Kowalska Julia 04 UKP Ruda Śląska 5:28.24 364
50m: 35.56 35.56 150m: 1:58.96 42.58 250m: 3:22.58 41.90 350m: 4:47.82 42.96

100m: 1:16.38 40.82 200m: 2:40.68 41.72 300m: 4:04.86 42.28 400m: 5:28.24 40.42

16. Szpor Julia 04 SiKReT Gliwice 5:39.03 330
50m: 37.34 37.34 150m: 2:04.21 43.95 250m: 3:32.47 43.84 350m: 4:58.60 42.26

100m: 1:20.26 42.92 200m: 2:48.63 44.42 300m: 4:16.34 43.87 400m: 5:39.03 40.43

17. Furgoł Julia 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:40.05 328
50m: 38.31 38.31 150m: 2:04.45 43.33 250m: 3:31.79 43.77 350m: 4:58.61 43.21

100m: 1:21.12 42.81 200m: 2:48.02 43.57 300m: 4:15.40 43.61 400m: 5:40.05 41.44
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 13 lat
Dąbrowa Górnicza, 1. - 2.12.2017

Konkurencja 21, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Zięba Emilia 04 KS Piątka Chorzów 5:52.32 294
50m: 36.92 36.92 150m: 2:03.83 45.02 250m: 3:35.32 45.82 350m: 5:08.15 46.69

100m: 1:18.81 41.89 200m: 2:49.50 45.67 300m: 4:21.46 46.14 400m: 5:52.32 44.17

19. Komędera Anna 04 UKS Victoria Kozy 6:01.23 273
50m: 39.43 39.43 150m: 2:08.40 45.32 250m: 3:41.56 46.50 350m: 5:15.32 46.13

100m: 1:23.08 43.65 200m: 2:55.06 46.66 300m: 4:29.19 47.63 400m: 6:01.23 45.91

20. Musialik Emilia 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 6:04.30 266
50m: 40.99 40.99 150m: 2:13.37 47.08 250m: 3:46.30 45.89 350m: 5:20.35 47.30

100m: 1:26.29 45.30 200m: 3:00.41 47.04 300m: 4:33.05 46.75 400m: 6:04.30 43.95


